
 

 

UCHWAŁA NR XVI/118/20 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/115/19 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmiany nazwy samorządowej instytucji kultury „Ośrodka Kultury i Sportu w Lubomierzu” 

oraz nadania nowego Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) w zw. z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis w § 5 uchwały nr XV/115/19 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 30 

grudnia 2019 roku w sprawie zmiany nazwy samorządowej instytucji kultury „Ośrodka Kultury  

i Sportu w Lubomierzu” oraz nadania nowego Statutu, w ten sposób, że zapis Uchwała wchodzi w terminie 

14 dni od daty ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą  

od dnia 01 stycznia 2019 roku, otrzymuje brzmienie Uchwała wchodzi w terminie 14 dni od daty ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2020 

roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w terminie 14 dni od daty ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2020 r . 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz: 

W. Nowicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2020 r.

Poz. 1075


		2020-02-07T12:51:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




